GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES PARA ATUAR EM PROJETOS DE ENSINO

EDITAL N° 006/2019 – AFD/UNEMAT – COMPLEMENTAR 09

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições legais,
torna pública o homologação do resultado final do Edital nº 006/2019 – AFD/UNEMAT que trata do Processo
Seletivo de professores para atuar em projetos de ensino de turmas fora da sede, turmas especiais e parceladas
da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado, publicado no dia 29 de outubro de
2019, sendo que os demais itens deste edital e editais complementares permanecem inalterados.

LUCIARA/MT, 09 de dezembro de 2019.

_______________________________________

KELLI CRISTINA APARECIDA MUNHOZ MOREIRA

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade Multidisciplinar do
Médio Araguaia

Portaria nº. 1619/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Seletivo: EDITAL N° 006/2019 – AFD/UNEMAT - BACHARELADO EM ZOOTECNIA - MÉDIO ARAGUAIA
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2020/1
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Zootecnia - Alimentos e alimentação
Ordem Nome Pontos Situação

1 JORGE PEDROSA CAMPOS 26.85 Aprovado
2 MARIANE MORENO FERRO 24.30 Classificado
3 LEANDRO FéLIX DEMUNER 21.00 Classificado
4 THIAGO FRANCISCO VENTOSO BOMPADRE 17.25 Classificado
5 ARMANDO CARLOS CONTIN NETO 8.50 Classificado

Bacharelado em Zootecnia - Estatística experimental
Ordem Nome Pontos Situação

1 ELISSANDRA PACITO TORALES 41.30 Aprovado
2 MONIKUELLY MOURATO PEREIRA 33.00 Classificado
3 CRISTIANI SANTOS BERNINI 29.65 Classificado
4 IVANILDO MONTEIRO DE AZEVEDO 22.25 Classificado
5 CHARLES CAIONI 19.85 Classificado
6 DELVAN ALVES DA SILVA 19.50 Classificado
7 LUCIAN ALEX DOS SANTOS 13.95 Classificado
8 THIAGO DE OLIVEIRA ONEDA 8.75 Classificado
9 EMANUELLA FARIAS SANTOS SOUZA 0.25 Eliminado

Bacharelado em Zootecnia - Fertilidade do solo
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANTONIO CARLOS BUCHELT 30.75 Aprovado
2 VAGNER MEIRA TEIXEIRA 27.40 Classificado
3 WAGNER GERVAZIO 24.75 Classificado
4 HELIO GONDIM FILHO 22.05 Classificado
5 TAMARA ZAMADEI 13.10 Classificado
6 FELIPE ADOLFO LITTER 4.75 Classificado

Bacharelado em Zootecnia - Forragicultura
Ordem Nome Pontos Situação

1 TANIELE CARVALHO DE OLIVEIRA 29.00 Aprovado
2 RAFAEL NOETZOLD 28.70 Classificado
3 CÁRITA RODRIGUES DE AQUINO ARANTES 19.25 Classificado
4 FABIANE ORTIZ DO CARMO GOMES COCA 13.40 Classificado
5 RODOLPHO ALEXANDRE CASADEI 10.25 Classificado
6 ANDERSON KLEBER VASCONCELOS MENDES 8.80 Classificado
7 MáRCIA DE ALMEIDA CARNEIRO 4.70 Classificado

Bacharelado em Zootecnia - Genética
Ordem Nome Pontos Situação

1 GUILHERME FERREIRA PENA 38.20 Aprovado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

2 NILO LEAL SANDER 29.00 Classificado
3 ALESSANDRA ALVES DA SILVA 18.25 Classificado
4 MOISéS AMBRóSIO 16.00 Classificado
5 KELLEN CRISTHINA INáCIO SOUSA 15.75 Classificado
6 ORIVALDO BENEDITO DA SILVA 15.40 Classificado
7 GRAZIELLA BORGES ALVES 15.00 Classificado
8 THAIS FIGUEIREDO CONCEIçãO 6.50 Classificado
9 NíCOLAS GROHNERT 5.00 Classificado

Bacharelado em Zootecnia - Profilaxia e sanidade animal
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Bacharelado em Zootecnia - Reprodução animal
Ordem Nome Pontos Situação

1 UMBERTO EUZEBIO 38.55 Aprovado